
UCHWAŁA NR XVIII/80/19
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Chojnowie

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) Rada Miejska Chojnowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. Stwierdza się zakończenie działalności Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Chojnowie,
ul. Stanisława Konarskiego 4 w Chojnowie z dniem 31 sierpnia 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 7FF08118-28B7-4A05-B683-06577DDCD72E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVIII/80/19

Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Chojnowie

W wyniku reformy ustroju szkolnego, zapoczątkowanej 1 września 2017 r., rok szkolny 2018/2019 był
ostatnim rokiem szkolnym, w którym funkcjonowały gimnazja – w Chojnowie uległy one likwidacji
poprzez wygaszenie. Obowiązkiem organu prowadzącego gimnazja jest stwierdzenie,
w drodze uchwały, faktu zakończenia działalności tych szkół.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 7FF08118-28B7-4A05-B683-06577DDCD72E. Podpisany Strona 1




